様式第１号（第５条関係）

宇陀市室生高齢者等ふれあい館利用許可申請書

年  月  日

宇陀市長    様

利用団体名

住所

氏名         ○印

電話     (  )

  次のとおり利用したいので許可くださるよう申請します。

  なお、利用については、利用規則を守ります。

利用月日 年  月  日

(曜日)

利用時間 午前 ・ 午後

時  分～ 時  分

利用目的  利用人員  人

利用内容の概

要

利用室 利 用 す る 室

に○印

冷房又は暖房を

利用する場合

使用料

(円)

ホール

プレイルーム１

プレイルーム２

調理室

使用料合計

備考